
議案第５４号 

工事請負契約の締結について 

 次の工事について、請負契約を締結することとする。 

 

１ 工 事 番 号  ５災補河第６６号 

２  工 事 名    刈又川① 河川災害復旧工事 

３  工 事 場 所    山都町  麻山  地内 

４  契 約 金 額    ６７，８７０，０００円（税込み） 

５  契約の相手方  熊本市中央区白山１－４－９ 

株式会社太平洋建設 代表取締役 込山 憲司 

６  契 約 の 方 法    指名競争入札 

 

令和６年７月２６日提出 

山都町長 坂本 靖也   

 

 

（提案理由） 

  本件の工事請負契約を締結するには、議会の議決に付すべき契約及び財産の

取得又は処分に関する条例（平成１７年山都町条例第５５号）第２条の規定に

より、議会の議決を経る必要があります。 

  これが、この議案を提出する理由です。 

 



【資料】 

 

工事請負契約概要 
 

１  工 事 番 号    ５災補河第６６号 

２  工 事 名    刈又川① 河川災害復旧工事 

３  工 事 場 所    山都町  麻山 地内 

４  入札年月日    令和６年７月１０日 

５ 財 源 内 訳  全体    ６７，８７０，０００円 

         国庫負担金 ６５，６９８，０００円（公共土木施設災害復旧事業費国庫負担金） 

         起債     １，９００，０００円（災害復旧事業債） 

         一般財源     ２７２，０００円（町費） 

６  工 事 概 要  復旧延長  Ｌ＝１７１．３ｍ  工区数 １８工区 

         掘削工                 ３２５ｍ3 

         盛土工                  ２７ｍ3 

         ブロック積工              ６００ｍ2 

         小口止工                 １５ｍ3 

         すりつけ工                ３８ｍ2 

         コンクリート舗装工           ７．１ｍ2 

         仮設道路工               ３４７ｍ 

７  指 名 業 者 

№ 業  者  名 代  表  者 住      所 

1 矢部開発（株） 上 田  信 山都町南田２２０－１ 

2 （株）尾上建設 上 村 雄 二 山都町千滝２２２－１ 

3 （株）坂本建設 橋 本 博 美 山都町下市２４２－１ 

4 大栄企業（株） 込山憲太郎 山都町杉木４６５－１ 

5 （株）協信総業 高 畑 博 史 山都町上寺１６６６－１ 

6 （株）今村建設 今 村 将 文 山都町八木６８３ 

7 （有）清和建設 武 原 公 洋 山都町大平４３４－３ 

8 後藤工業（有） 後 藤  剛 山都町米生１－４ 

9 三栄総合建設（株） 後 藤 正 先 山都町上寺７８１－３ 

10 （株）協立 田 辺 一 光 山都町入佐１３－２ 

11 （有）佐藤重機建設 佐 藤 哲 雄 山都町高辻３７７ 

12 （株）太平洋建設 込 山 憲 司 熊本市中央区白山１－４－９ 

 

資料①



資料②



資料③



至御船町

至美里町

至高千穂町

至椎葉村

至高千穂町

至高森町

R445

R218

R218

位置図

５災補河第６６号
刈又川①河川災害復旧工事

山都町　麻山　地内

資料④



資料⑤



刈又川災害復旧工事

５災補 第６６号工 事 番 号

工 事 箇 所

道 路 名 刈又川①

工 事 名

図 面 種 類

第 １葉全 号

縮 尺 図 示

平面図・縦断面図(1・2・3・4工区)

上益城郡山都町麻山地内

図 面

縦 断 面 図
VS=1:100 HS=1:250

S=1:250

平 面 図

災

国

第

令

６６害 号

庫 年和 ５

町村工事公共土木

河 床 勾 配

1/250

1
/
10

0

単 距 離

右 岸 高

右 岸 高

河 床 高

現

況

追 加 距 離

河 床 高

測 点

地 盤 高

左 岸 高

SC
AL
E

左 岸 高

計

画

左 岸 高

凡 例

右 岸 高

河 床 高

地 盤 高

40.00

45.00

50.00

1
N
O
.
0

+
2
.
0
0

+
4
.
8
0

2
N
O
.
0

+
2
.
1
0

3
N
O
.
0

+
2
.
0
0

+
5
.
1
0

4
N
O
.
0

+
3
.
0
0

+
5
.
5
0

+
1
0
.
0
0

0
.
0
0
0

2
.
0
0
0

2
.
8
0
0

4
5
.
3
0
0

2
.
1
0
0

4
4
.
3
0
0

2
.
0
0
0

3
.
1
0
0

2
0
.
5
0
0

3
.
0
0
0

2
.
5
0
0

4
.
5
0
0

0
.
0
0
0

2
.
0
0
0

4
.
8
0
0

5
0
.
1
0
0

5
2
.
2
0
0

9
6
.
5
0
0

9
8
.
5
0
0

1
0
1
.
6
0
0

1
2
2
.
1
0
0

1
2
5
.
1
0
0

1
2
7
.
6
0
0

1
3
2
.
1
0
0

4
9
.
7
2

4
8
.
7
2

4
9
.
9
8

5
1
.
0
0

5
1
.
1
2

5
2
.
0
2

5
0
.
4
0

5
1
.
3
7

5
3
.
6
8

5
3
.
7
3

5
3
.
8
0

4
9
.
7
2

4
9
.
9
8

4
8
.
2
3

4
8
.
1
3

4
8
.
8
2

4
9
.
0
8

5
1
.
0
0

5
1
.
1
2

5
2
.
0
2

5
1
.
3
7

4
9
.
2
0

4
9
.
3
1

5
3
.
6
8

5
3
.
8
1

4
8
.
3
2

L=30.50m

4
9
.
3
2

49
.
32

5
3
.
8
1

50
.
26i=3.082%（1/32.4）

4
8
.
2
7

4
8
.
3
6

L=101.60m

i=0.945%（1/105.8）

48
.
36

4
8
.
3
6

4
8
.
3
8

4
8
.
4
1

4
8
.
8
3

4
8
.
8
5

4
9
.
2
7

4
9
.
2
9

4
9
.
3
2

4
9
.
9
5

5
0
.
0
4

5
0
.
1
2

5
0
.
2
6

1
NO.0

+2.00 +4.80

2NO
.0

+2.10

3N
O.0

+2
.00

4NO
.0

+3
.0

0

+5.5
0

+
10

.00

Co

T.1

Co

T.2

Co

T.3

Co

T.4

HP
30

0

V
U3

00

+
5
.
1
0

刈又川

刈又川

KBM.1 H=50.000

48.27

48.32

48.95

48.56

49.11

49.59

50.3049.93

復旧延長 L=4.8m 復旧延長 L=2.1m

1工区

2工区

3工区 4工区

復旧延長 L=10.0m復旧延長 L=5.1m

復旧延長 L=171.3m

コンクリートブロック積工 A=593m2

大型土のう設置

L=13.0m

1工区 復旧延長 L=4.8m

3工区 復旧延長 L=5.1m 4工区 復旧延長 L=10.0m2工区 復旧延長 L=2.1m

大型土のう設置

L=17.0m

大型土のう設置

L=1.0m

大型土のう設置

L=1.0m

掛樋工（φ700）

L=9.1m

区間延長 L=44.3m区間延長 L=45.3m

区間延長 L=45.3m 区間延長 L=20.5m区間延長 L=44.3m

区間延長 L=20.5m

4工区 仮設道路 L=20.2m

１７

大型土のう設置

L=10.0m

0 .
5 4.8

0.
2

2.3

0
.
5

0
.
5

0
.
5

2.1

0
.
1

5
0
.
1
7

5
0
.
4
7

5
0
.
6
6

5
2
.
0
2

5
1
.
7
7

5
1
.
3
7

5
2
.
9
8

5
3
.
1
0

5
3
.
2
0

5
3
.
3
8

4
9
.
8
8

4
9
.
8
1

5
0
.
2
6

5
0
.
2
6

5
1
.
1
5

5
1
.
4
0

5
3
.
8
0

資料⑥-1



刈又川災害復旧工事

５災補 第６６号工 事 番 号

工 事 箇 所

道 路 名 刈又川①

工 事 名

図 面 種 類

第 ２葉全 号

縮 尺 図 示

上益城郡山都町麻山地内

図 面

縦 断 面 図
VS=1:100 HS=1:250

S=1:250

平 面 図

災

国

第

令

６６害 号

庫 年和 ５

町村工事公共土木

河 床 勾 配

1/250

1
/
10

0

単 距 離

右 岸 高

右 岸 高

河 床 高

現

況

追 加 距 離

河 床 高

測 点

地 盤 高

左 岸 高

SC
AL
E

左 岸 高

計

画

左 岸 高

凡 例

右 岸 高

河 床 高

地 盤 高

45.00

50.00

55.00

+4
.40

5NO.0

+4.00

+9.00

+14.00

NO.1

6 N
O.

0

+5.00

+1
2.
00

T.5

T.6

KBM.2 H=54.046

52.19

51.90

50.57

7NO.
0

+
2.

50

-7. 1 0

+5.
00

+
8
.
50

+
9
.
0
0 +

2.5
0

+5.00 +7.50

+
2
.
5
0

+5.00R0
.5

+8
.50 8N

O.0

+2.
50R1.0

T.7

54.54

53.80
53.14

6
N
O
.
0

+
5
.
0
0

+
1
2
.
0
0

-
7
.
1
0

7
N
O
.
0
L

+
2
.
5
0
L

+
5
.
0
0
L

+
8
.
5
0
L

+
9
.
0
0
L

8
N
O
.
0

+
2
.
5
0
R

+
5
.
0
0
L

+
7
.
5
0
L

5
.
9
0
0

5
.
0
0
0

7
.
0
0
0

4
3
.
1
0
0

7
.
1
0
0

2
.
5
0
0

2
.
5
0
0

3
.
5
0
0

0
.
5
0
0

7
.
2
0
0

2
.
5
0
0

2
.
5
0
0

2
.
5
0
0

2
0
4
.
3
0
0

2
0
9
.
3
0
0

2
1
6
.
3
0
0

2
5
9
.
4
0
0

2
6
6
.
5
0
0

2
6
9
.
0
0
0

2
7
1
.
5
0
0

2
7
5
.
0
0
0

2
7
5
.
5
0
0

2
8
2
.
7
0
0

2
8
5
.
2
0
0

2
8
7
.
7
0
0

2
9
0
.
2
0
0

5
4
.
9
0

5
4
.
7
6

5
5
.
3
5

5
5
.
8
3

5
5
.
7
5

5
5
.
9
2

5
5
.
9
6

5
6
.
1
7

5
6
.
1
8

5
7
.
2
4

5
7
.
2
5

5
6
.
0
3

5
5
.
9
8

5
N
O
.
0

+
4
.
0
0

+
9
.
0
0

+
1
4
.
0
0

N
O
.
1

+
4
.
4
0

3
6
.
5
0
0

4
.
0
0
0

5
.
0
0
0

5
.
0
0
0

6
.
0
0
0

4
.
4
0
0

1
6
8
.
6
0
0

1
7
2
.
6
0
0

1
7
7
.
6
0
0

1
8
2
.
6
0
0

1
8
8
.
6
0
0

1
9
3
.
0
0
0

5
3
.
7
9

5
3
.
7
0

5
3
.
7
0

5
3
.
6
3

5
3
.
8
1

5
3
.
9
8

5
1
.
2
2

5
1
.
1
9

5
1
.
4
7

5
1
.
2
8

5
1
.
7
0

5
3
.
7
9

5
3
.
7
0

5
3
.
7
0

5
3
.
6
3

5
3
.
8
1

5
3
.
9
8

5
1
.
6
0

5
2
.
0
5

5
4
.
9
0

5
4
.
7
6

5
5
.
3
5

5
4
.
0
8

5
4
.
2
6

5
4
.
4
3

5
4
.
1
6

5
4
.
0
2

5
3
.
8
5

5
4
.
1
3

5
4
.
0
9

5
4
.
2
6

5
4
.
3
7

5
4
.
4
3

5
5
.
8
3

5
5
.
8
8

5
5
.
9
2

5
5
.
9
6

5
6
.
1
7

5
6
.
1
8

5
6
.
2
8

5
6
.
3
0

5
6
.
0
3

5
5
.
9
8

5
5
.
7
4

5
5
.
7
5

5
5
.
7
7

5
5
.
7
6

5
6
.
0
5

5
6
.
7
0

5
7
.
2
5

5
7
.
2
4

+9
.8

0

+
9
.
8
0

5
.
4
0
0

1
9
8
.
4
0
0

5
3
.
9
3

5
1
.
7
8

5
3
.
9
3

5
4
.
9
3

Co

カ
ナ

パ
イ

プ
2
5 0

刈又川

Co

刈又川

L=47.70m

5
0
.
6
2

5
1
.
9
3

51
.
93i=2.746%（1/36.4）

L=30.80m

5
3
.
9
7

5
4
.
4
7

54
.
47i=1.623%（1/61.6）

50
.
62

5
0
.
6
2

5
0
.
7
3

5
0
.
8
7

5
1
.
0
0

5
1
.
1
7

5
1
.
9
3

5
1
.
2
9

5
1
.
4
4

5
1
.
6
0

5
1
.
7
4

53
.
97

5
3
.
9
7

5
4
.
0
9

5
4
.
1
3

5
4
.
1
7

5
4
.
2
2

5
4
.
2
3

5
4
.
3
5

5
4
.
3
9

5
4
.
4
3

5
4
.
4
7

復旧延長 L=29.8m 復旧延長 L=12.0m

5工区 6工区 7工区

5工区 復旧延長 L=29.8m 6工区 復旧延長 L=12.0m

区間延長 L=5.9m 区間延長 L=7.2m

区間延長 L=5.9m

L=33.8m

掛樋工（φ500）

大型土のう設置

L=2.0m

大型土のう設置

L=4.0m

掛樋工（φ700）

L=20.1m

L=2.0m

大型土のう設置

L=3.0m

大型土のう設置

大型土のう設置

L=3.0m
大型土のう設置

L=3.0m

大型土のう設置

L=2.0m

L=16.0m

掛樋工（φ600）

大型土のう設置

L=3.0m

10工区 復旧延長 L=5.0m7工区 復旧延長 L=16.1m

10工区 仮設道路 L=10.3m

8工区 仮設道路 L=10.4m

10工区

復旧延長 L=5.0m

復旧延長 L=2.5m
9工区

区間延長 L=43.1m 復旧延長 L=16.1m

区間延長 L=7.2m

復旧延長 L=6.0m 8工区

φ600

L=7.0m

9工区 復旧延長 L=2.5m8工区 復旧延長 L=6.0m

平面図・縦断面図(5・6・7・8・9・10工区)

9工区 仮設道路 L=13.3m（盛土部L=7.0m）

掛樋工（φ400）

L=11.5m
KBM.3 H=57.302

大型土のう 盛土部 L=24袋

φ700

L=7.0m

１７

5
3
.
7
9

5
3
.
8
1

5
3
.
8
3

5
3
.
8
6

5
3
.
8
8

5
3
.
9
0

5
3
.
9
3

5
4
.
1
6

5
4
.
2
7

5
4
.
4
3

5
5
.
8
3

5
5
.
9
8

5
6
.
0
4

5
6
.
0
9

5
6
.
1
7

5
6
.
1
8

5
6
.
0
5

5
7
.
2
2

5
6
.
1
4

5
5
.
9
8

68
0

5工区 仮設道路 L=59.4m（盛土部L=2.5m）
大型土のう 盛土部 L=2.5袋

土留・仮締切工部 L=5.0袋

6工区 仮設道路 L=17.0m（盛土部L=12.5m）
大型土のう 盛土部 L=12.5袋

土留・仮締切工部 L= 6.0袋

大型土のう 土留・仮締切工部 L=6.0袋

復旧延長 L=171.3m

コンクリートブロック積工 A=593m2

資料⑥-2



刈又川災害復旧工事

５災補 第６６号工 事 番 号

工 事 箇 所

道 路 名 刈又川①

工 事 名

図 面 種 類

第葉全 号

縮 尺 図 示

上益城郡山都町麻山地内

図 面

縦 断 面 図
VS=1:100 HS=1:250

S=1:250

平 面 図

災

国

第

令

６６害 号

庫 年和 ５

町村工事公共土木

河 床 勾 配

1/250

1
/
10

0

単 距 離

右 岸 高

右 岸 高

河 床 高

現

況

追 加 距 離

河 床 高

測 点

地 盤 高

左 岸 高

SC
AL
E

左 岸 高

計

画

左 岸 高

凡 例

右 岸 高

河 床 高

地 盤 高

50.00

55.00

60.00

5
7
.
2
2

9
N
O
.
0

1
5
.
2
0
0

3
0
5
.
4
0
0

+
1
0
.
0
0

N
O
.
1

+
8
.
0
0

+
1
8
.
0
0

1
0
N
O
.
0

+
4
.
0
0

+
1
0
.
0
0

1
1
N
O
.
0

+
4
.
0
0

+
5
.
0
0

1
0
.
0
0
0

1
0
.
0
0
0

8
.
0
0
0

1
0
.
0
0
0

2
1
.
2
0
0

4
.
0
0
0

6
.
0
0
0

1
5
.
0
0
0

4
.
0
0
0

1
.
0
0
0

3
1
5
.
4
0
0

3
2
5
.
4
0
0

3
3
3
.
4
0
0

3
4
3
.
4
0
0

3
6
4
.
6
0
0

3
6
8
.
6
0
0

3
7
4
.
6
0
0

3
8
9
.
6
0
0

3
9
3
.
6
0
0

3
9
4
.
6
0
0

5
7
.
1
3

5
7
.
1
5

5
7
.
2
9

5
8
.
2
1

5
9
.
0
3

5
8
.
6
9

5
9
.
0
6

5
9
.
0
8

5
8
.
2
9

5
8
.
7
5

5
4
.
5
5

5
5
.
0
1

5
5
.
0
7

5
6
.
2
4

5
6
.
2
1

5
6
.
1
8

5
6
.
3
2

5
7
.
2
2

5
7
.
1
3

5
7
.
1
5

5
7
.
2
9

5
8
.
2
1

5
8
.
5
0

5
8
.
2
1

5
8
.
3
7

5
8
.
6
3

VU
3 0
0

刈又川

10
NO

.0

+4.
00

+10
.0

0

11
NO

.0

+4.
00

+5
.0

0

T.9

56.52

9N
O.

0

+10
.0

0

NO
.1

+8.0
0

+1
8.0

0

T.8

KBM.3 H=57.302

54.54

61.24

62.03

5
4
.
4
7

5
4
.
9
9

5
6
.
0
1

5
6
.
3
9

L=30.00mL=38.00m

i=1.368%（1/73.1） i=1.267%（1/78.9）

54
.
47

5
4
.
4
7

54
.
99

5
4
.
9
9

5
4
.
6
1

5
4
.
7
4

5
4
.
8
5

56
.
01

5
6
.
0
1

56
.
39

5
6
.
3
9

5
6
.
0
6

5
6
.
1
4

5
6
.
3
3

5
6
.
3
8

復旧延長 L=38.0m

復旧延長 L=171.3m

コンクリートブロック積工 A=593m2

復旧延長 L=10.0m 復旧延長 L=5.0m

区間延長 L=15.0m

区間延長 L=15.0m

区間延長 L=21.2m

区間延長 L=21.2m

大型土のう設置

L=44.0m

L=2.0m

大型土のう設置

掛樋工（φ700）

L=9.0m

大型土のう設置

L=2.0m

大型土のう設置

L=16.0m

13工区 復旧延長 L=5.0m12工区 復旧延長 L=10.0m11工区 復旧延長 L=38.0m

13工区 仮設道路 L=19.9m12工区 仮設道路 L=30.9m

13工区12工区11工区

平面図・縦断面図(11・12・13工区)

３

11工区 仮設道路 L=58.0m

１７

5
6
.
4
8

5
6
.
6
5

5
6
.
8
1

5
6
.
9
4

5
8
.
2
1

5
8
.
5
0

5
8
.
3
8

5
8
.
2
1

5
8
.
3
7

5
8
.
5
8

5
8
.
6
3

資料⑥-3



刈又川災害復旧工事

５災補 第６６号工 事 番 号

工 事 箇 所

道 路 名 刈又川①

工 事 名

図 面 種 類

第 ４葉全 号

縮 尺 図 示

上益城郡山都町麻山地内

図 面

縦 断 面 図
VS=1:100 HS=1:250

S=1:250

平 面 図

災

国

第

令

６６害 号

庫 年和 ５

町村工事公共土木

河 床 勾 配

1/250

1
/
10

0

単 距 離

右 岸 高

右 岸 高

河 床 高

現

況

追 加 距 離

河 床 高

測 点

地 盤 高

左 岸 高

SC
AL
E

左 岸 高

計

画

左 岸 高

凡 例

右 岸 高

河 床 高

地 盤 高

50.00

55.00

60.00

1
2
N
O
.
0

+
3
.
0
0

+
5
.
8
0

1
3
N
O
.
0

+
3
.
0
0

+
5
.
1
0

1
4
N
O
.
0

+
2
.
0
0

+
7
.
0
0

+
9
.
9
0

1
5
N
O
.
0

+
1
.
5
0

+
3
.
0
0

1
6
N
O
.
0

+
2
.
0
0

+
3
.
4
0

1
5
.
4
0
0

3
.
0
0
0

2
.
8
0
0

6
.
2
0
0

3
.
0
0
0

2
.
1
0
0

1
3
.
4
0
0

2
.
0
0
0

5
.
0
0
0

2
.
9
0
0

8
.
2
0
0

1
.
5
0
0

1
.
5
0
0

3
1
.
0
0
0

2
.
0
0
0

1
.
4
0
0

4
1
0
.
0
0
0

4
1
3
.
0
0
0

4
1
5
.
8
0
0

4
2
2
.
0
0
0

4
2
5
.
0
0
0

4
2
7
.
1
0
0

4
4
0
.
5
0
0

4
4
2
.
5
0
0

4
4
7
.
5
0
0

4
5
0
.
4
0
0

4
5
8
.
6
0
0

4
6
0
.
1
0
0

4
6
1
.
6
0
0

4
9
2
.
6
0
0

4
9
4
.
6
0
0

4
9
6
.
0
0
0

5
8
.
8
7

5
7
.
1
8

5
8
.
8
5

5
8
.
8
5

5
7
.
9
5

5
9
.
0
3

5
9
.
7
9

5
8
.
0
3

5
8
.
0
3

6
0
.
0
3

6
0
.
0
6

5
8
.
2
8

6
0
.
2
5

6
0
.
2
1

5
8
.
8
8

6
0
.
5
7

5
6
.
7
4

5
6
.
7
2

5
6
.
8
3

5
6
.
8
2

5
6
.
8
1

5
7
.
0
6

5
7
.
2
0

5
7
.
2
9

5
7
.
2
5

5
7
.
1
1

5
7
.
3
4

5
7
.
4
8

5
8
.
0
5

5
8
.
0
9

5
8
.
8
7

5
8
.
8
5

5
8
.
8
5

5
9
.
0
3

5
9
.
7
9

6
0
.
0
3

6
0
.
0
6

6
0
.
2
5

6
0
.
2
1

6
0
.
5
7

5
6
.
6
4

5
8
.
1
9

L=86.00m

i=1.802%（1/55.5）

1
3N

O.0

+3.
00

+5
.1

0

1
4N

O.
0

+2
.0

0

+7
.00

+
9.

90

15 NO. 0
+1.50

+3 .00

12
NO.0

+
3.

00

+5
.8

0

1
6NO.

0

+
2. 0

0

+
3. 40

T.10

T.11 T.12

KBM.4 H=60.561

56.52

57.51

58.85

57.79

56
.
64

5
6
.
6
4

58
.
19

5
8
.
1
9

5
6
.
6
9

5
6
.
7
4

5
6
.
8
6

5
6
.
9
1

5
6
.
9
5

5
7
.
1
9

5
7
.
2
3

5
7
.
3
2

5
7
.
3
7

5
7
.
5
2

5
7
.
5
4

5
7
.
5
7

5
8
.
1
3

5
8
.
1
6

復旧延長 L=5.8m 復旧延長 L=5.1m 復旧延長 L=9.9m 復旧延長 L=3.0m 復旧延長 L=3.4m

復旧延長 L=171.3m

コンクリートブロック積工 A=593m2

区間延長 L=31.0m

区間延長 L=8.2m区間延長 L=13.4m区間延長 L=6.2m

区間延長 L=8.2m区間延長 L=13.4m区間延長 L=6.2m

区間延長 L=31.0m

掛樋工（φ600）

L=9.8m

大型土のう設置

L=2.0m

大型土のう設置

大型土のう設置

L=2.0m L=9.1m

掛樋工（φ500）

大型土のう設置

L=2.0m

大型土のう設置

L=19.0m

大型土のう設置

L=12.0m

大型土のう設置

L=13.0m

18工区 復旧延長 L=3.4m

17工区 復旧延長 L=3.0m

16工区 復旧延長 L=9.9m

15工区 復旧延長 L=5.1m

14工区 復旧延長 L=5.8m

18工区 仮設道路 L=42.1m17工区 仮設道路 L=9.6m

16工区 仮設道路 L=23.2m15工区 仮設道路 L=11.2m14工区 仮設道路 L=21.0m

18工区

17工区

16工区

15工区14工区

平面図・縦断面図(14・15・16・17・18工区)

L=3.0m

１７

5
8
.
8
7

5
8
.
8
6

5
8
.
8
5

5
8
.
8
5

5
8
.
8
9

5
9
.
0
3

5
9
.
7
9

5
9
.
8
4

5
9
.
9
6

6
0
.
0
3

6
0
.
0
6

6
0
.
1
6

6
0
.
2
5

6
0
.
2
1

6
0
.
4
2

6
0
.
5
7

岩

岩

刈又川

資料⑥-4



2 工 区

3 工 区

1 工 区

Co

HP300

FH=50.47

GH=48.72

+2.00

▽ D.H.W.L ▽ 50.47

1 :
0 .

3

Co

FH=51.40

GH=51.12

+2.10

1:
0.
4

1.
3
5

▽ D.H.W.L ▽ 51.40

0.50

H
=3

.2
8,

S
L=

3
.
53

裏込コンクリート

A=0.37m2

VU300

Co

FH=51.77

GH=50.40

+2.00

▽ D.H.W.L ▽ 51.77

H=
3
.3

3
,S

L
=3

.
59

VU300 L=1.4m

1:
1.
0

裏込コンクリート

A=0.57m2

K

K

K

1:
0.
4

1
.
3
2

裏込コンクリート

A=0.54m2

H
=
3
.
1
1
,
S
L
=
3
.
3
5

0.50

1:
0.
4

1
.
2
9

0.50

4 工 区

FH=53.10

GH=53.73

+3.00

▽ 53.10

1:
0.
5

H
=4

.
00

,
SL

=
4.

4
7

▽ D.H.W.L

1.
35

K

5 工 区

FH=53.83

GH=53.70

+9.00

▽ D.H.W.L ▽ 53.83

H
=3

.
70

,
SL

=
4.

1
4

K

1:
0.
5

1.
58

6 工 区

FH=54.27

GH=54.76

+5.00

▽ 54.27▽ D.H.W.L
H
=
3.

28
,S

L=
3
.
67

K

1:
0.
5

1.
4 1

7 工 区

FH=55.98

GH=55.75

NO.0

▽ 55.98

1:0.4

H
=2

.9
2,

S
L=

3
.
14

1.
43

▽ D.H.W.L

K

8 工 区

FH=56.17

GH=56.17

FH=55.77

GH=57.10

+8.50L +8.50R

▽ 56.17
▽ 55.77

1:
0.
4

1:0.4

H=
2.

96
,
SL

=
3.

1
9

1.
35

1.
3
5

▽ D.H.W.L

H=
2.

5
6,

S
L=

2
.7

6

K

K

9 工 区

FH=56.05

GH=57.24

NO.0

▽ 56.05

H=
2
.4

9,
SL

=2
.
78

▽ D.H.W.L

1:
0.
5

1.
01

K

10 工 区

FH=57.22FH=56.30

GH=56.30 GH=57.25

+2.50R1.0+2.50L

▽ 57.22

1:0.4

▽ 56.30

H
=3

.6
2,

SL
=
4.

0
5

H
=
2.

70
,S

L
=2

.
91

1
.02

▽ D.H.W.L

1:
0.
5

1.
06

K

K

11 工 区

FH=56.81

GH=57.15

NO.1

▽ 56.81

H
=
2.

8
2,

S
L=

3
.0

4

▽ D.H.W.L

1:
0.
4

1
.
42

K

12 工 区

FH=58.38

GH=58.69

+4.00

▽ 58.38

H
=3

.
02

,
SL

=
3.

38

▽ D.H.W.L

1.
26

1:
0.
5

K

13 工 区

FH=58.58

GH=58.29

+4.00

1:
0.
4

▽ 58.58

H=
2.

90
,
SL

=
3.

1
2

1
.
07

▽ D.H.W.L

K

14 工 区

FH=58.86

GH=57.18

+3.00

▽ 58.86

1:
0.
4

H=
2
.8

7
,S

L
=3

.
09

1.
1
7

▽ D.H.W.L

K

15 工 区

16 工 区

FH=58.89

GH=57.95

+3.00

1:
0.
4

▽ 58.89

H
=
2.

8
8,

S
L=

3.
10

1
.1
7

▽ D.H.W.L

K

FH=59.96

GH=58.03

+7.00

▽ 59.96

H=
3
.4

7,
SL

=
3.

8
8

▽ D.H.W.L

1:
0.
5

1.
23

K

17 工 区

FH=60.16

GH=58.28

+1.50

▽ 60.16

H
=3

.
72

,S
L=

4
.1

6

▽ D.H.W.L

1:
0.
5

1.
34

K

FH=60.42

GH=58.88

+2.00

▽ 60.42

H=
3
.0

4
,S

L
=3

.4
0

▽ D.H.W.L

1:
0.
5

1.
15

K

18 工 区

横断図（抜粋）

資料⑦



資料⑧-1
1工区



資料⑧-2

4工区



資料⑧-3
6工区



資料⑧-4
8工区



資料⑧-5

12工区



資料⑧-6

16工区



資料⑧-7

16工区


